℟. Amen.

℣. Bénissons le Seigneur.

℟. Nous rendons grâce à Dieu.

## AD COMPLETORIUM

℣. Deus ✠ in adiutorium meum intende.

℞. Dómine, ad adiuvándum me festína.

℣. Glória Patri, et Fílio, et Spirítui Sancto.

℞. Sicut erat in princípío, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen. Allelúia.

*(In Tempore Quadragesimæ ommittitur Allelúia.)*

## HYMNUS

Virgo singuláris,  
inter omnes mitis,  
nos culpis solútos  
mites fac et castos.

Vitam præsta puram,  
Iter para tutum,  
Ut vidéntes Jesum,  
Semper collætémur.

Sit laus Deo Patri,  
Summo Christo decus,  
Spirítui Sancto,  
Tribus honor unus.  
Amen.

**Antiphona.** Cum jucunditáte memóriam beátæ Mariæ celebrémus, ut ipsa pro nobis intercédât ad Dóminum Jesum Christum. *(T.P. Allelúia.)*

## PSALMUS 12

Úsquequo, Dómine, obliviscéris me in finem? \*

Úsquequo avértis fáciem tuam a me?

Quám diu ponam consília in ánima mea, \*

dolórem in corde meo per diem?

Úsquequo exaltábitur inimícus meus super me? \*

respice, et exáudi me, Dómine, Deus meus.

## COMPLIES

V. Dieu, ✠ viens à mon aide,  
 R. Seigneur, à notre secours.  
 V. Gloire au Père, et au Fils et au Saint-Esprit,  
 R. Au Dieu qui est, qui était et qui vient, pour les siècles des siècles. Amen. Alléluia. (*Pendant le Carême on omet l'Alléluia.*)

## HYMNE

Ô Vierge unique, toi qui es  
 De tous les êtres le plus doux,  
 Fais que, déliés de nos péchés,  
 Nous soyons toujours doux et chastes.

Accorde-nous de vivre purs,  
 Prépare-nous un chemin sûr,  
 Que, dans la vision de Jésus,  
 À jamais nous soyons en liesse.

Louange au Père, notre Dieu,  
 Gloire à Jésus Christ, le Très-Haut,  
 Rendons honneur à l'Esprit Saint,  
 Un seul hommage aux trois Personnes !  
 Amen.

**Antienne.** Célébrons dans la joie la mémoire de la bienheureuse Marie, afin qu'elle intercède pour nous auprès du Seigneur Jésus Christ. (*T.P. Alléluia.*)

## PSAUME 12

Combien de temps, Seigneur, vas-tu m'oublier, \*  
 combien de temps, me cacher ton visage ?  
 Combien de temps aurai-je l'âme en peine  
 et le cœur attristé chaque jour ? \*  
 Combien de temps mon ennemi sera-t-il le plus fort ?

Illúmina óculos meos ne umquam obdórmiam in morte : \*  
 nequándo dicat inimícus meus : Præválui advérsus eum.  
 Qui tríbulant me, exsultábunt si motus fúero : \*  
 ego autem in misericórdia tua sperávi.  
 Exsultábit cor meum in salutári tuo :  
 cantábo Dómino qui bona tríbuit mihi : \*  
 et psallam nómini Dómini altíssimi.  
 Glória Patri, et Fílio, \* et Spirítui Sancto.  
 Sicut erat in princípío, et nunc, et semper, \*  
 et in sæcula sæculórum. Amen.